Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR

Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888
 CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

corbelia.atende.net

Oficio 559/2025     Corbélia, 24 de abril de 2025

A Sua Excelência o Senhor

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Presidente da Câmara de Vereadores de Corbélia, Paraná.

Encaminho até esta casa, substitutivo do projeto de lei 21/2025, que apresenta
algumas mudanças pontuais na lei 1274 de 20 de dezembro de 2024.
 O Substitutivo se faz necessário para corrigir inconformidades no texto original

encaminhado, especificamente com relação ao texto dos ANEXOS I, II e III, que foi encaminhado

erroneamente em função de utilização de “arquivos errados”.

 Pedimos desculpas pelo transtorno causado e solicitamos que encaminhe a “nova

redação” do projeto de lei aos nobres vereadores, para que possam fazer a deliberação da

proposta.

Atenciosamente,

Thiago Daross Stefanello
Prefeito Municipal.

		2025-04-24T16:54:20-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:03175210988